
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прилог 2 – Визуелен изглед на ветерни турбини во карактеристичен предел 
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Монтажа: Поглед од локалитет Црн Врв кон турбинска секција с.Шопур – с.Кошево

рудник  Бучим 

с. Бучим 
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Монтажа: Поглед од околината на локалитет Варена Глава кон Камено Брдо 
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Монтажа: Потег од с.Шашаварлија кон Липов Дол 



 5 

Монтажа: Поглед од околината на с.Шашаварлија кон локалитет Црн Врв (1) 

Црн Врв 
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Монтажа: Поглед од околината на с.Шашаварлија кон локалитет Црн Врв (2) 

Црн Врв 
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Монтажа: Поглед од околината на с.Шашаварлија кон локалитет Костомар 
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Монтажа: Поглед кон локалитет Варена Глава 

Инсталирана мерна 
кула за ветер 
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С.Љуботен с.Чифлик 

Монтажа: Поглед од локален пат Штип - с.Шашаварлија кон потег с.Чифлик - с.Љуботен 
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Монтажа: околината на с.Шашаварлија 
 
 


